МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 24 июля 2012 г.                               с.Екатериновка                                             № 323
Об утверждении размера надбавки к тарифам для потребителей на услуги водоснабжения и водоотведения 
Руководствуясь Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01 августа 2012 года размер надбавки к тарифам для потребителей на услуги водоснабжения и водоотведения, для Общества                         с ограниченной ответственностью «ВодЕко» (прилагается).
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 августа 2012 года. 

Председатель муниципального комитета

Екатериновского сельского поселения 



            В.М. Бодрова
Приложение

к решению муниципального комитета

Екатериновского сельского поселения

от 24.07.2012 № 323
Размер

надбавки к тарифам для потребителей на услуги 

водоснабжения и водоотведения, предоставляемых 

ООО «ВодЕко» на 2012-2014 годы
	№ п/п
	Показатели
	всего
	по годам инвестиционных программ

	
	
	
	2 полугодие 2012
	2013
	2014

	
	
	
	
	
	

	1
	Общие финансовые потребности инвестиционной программы по водоснабжению и водоотведению, тыс. руб.
	1286,5
	413,3
	436,6
	436,6

	1.1
	Расчет надбавки к тарифу
	
	
	
	

	
	объем водопотребления в год, тыс. куб.м
	393,925
	78,785
	157,57
	157,57

	
	Финансовые потребности, тыс. ру
	1064,4
	349
	357,7
	357,7

	
	надбавка к тарифу,руб./куб.м.
	
	4,40
	2,27
	2,27

	2.1
	Расчет надбавки к тарифу
	
	
	
	

	
	объем водоотведения в год, тыс. куб.м
	221,6
	44,32
	88,64
	88,64

	
	Финансовые потребности, тыс. ру
	222,1
	64,3
	78,9
	78,9

	
	надбавка к тарифу,руб./куб.м.
	
	1,46
	0,89
	0,89


__________________________

